

# اگران امروز

یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۷  
شماره: ۱۱۰۰۰  
قیمت: ۱۰۰۰ ریال

## گمانه زنی در باره حضور یزگان در انتخابات خبرگان هاشمی، روحانی و سید حسن خمینی در یک لیست



گمانه زنی در باره حضور یزگان در انتخابات خبرگان، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی و آیت الله العظمی روحانی در یک لیست، در حالی که سید علی خامنه ای نیز در این لیست قرار می گیرد، در فضای سیاسی تهران به شدت داغ شده است. منابع مطلع می گویند که این خبرها در حلقه های نزدیک به رهبری و در میان مسئولان ارشد نظامی و امنیتی در جریان است.

## بدهکار میلیاردی طلبکار شد!

فرماندهی نیروی دریایی ارتش، به طلبکاران بدهکار خود، در پی توقیف کشتی ماهیگیری ایرانی در دریای عمان، اقدام به پرداخت بدهی کرده است.

## احتمال دیدار اواما و روحانی تقدیر از پهلوان هفته ای

علی انصاری، رئیس هیئت مدیره، تقدیر از پهلوان هفته ای، در مراسم ویژه ای، با حضور روحانی و اواما، انجام داد.

# شرق

روزنامه  
شماره: ۱۱۰۰۰  
قیمت: ۱۰۰۰ ریال

## چراغ خاموش فعال بودم

ناظر نوری، در بردار برخی مدیران سایت های خبری، فعالیت خود را به عنوان چراغ خاموش توصیف می کند.

## آمانو رودر پیوستن ستاره ها

معاون رئیس هیئت مدیره، نگرانی از کاهش سرمایه گذاری در بازار بورس، را بیان می کند.

## گند و گو یا مهندس های ایرانی جذب خاکستری ها

حوزه مهندسی، در ایران، به دلیل کمبود نیروی انسانی، شاهد جذب مهندسان خارجی است.

## تقدیر از پهلوان هفته ای جزئیات دیدارهای خصوصی

علی انصاری، رئیس هیئت مدیره، در مراسم ویژه ای، با حضور روحانی و اواما، تقدیر از پهلوان هفته ای، انجام داد.

# جوهر

روزنامه  
شماره: ۱۱۰۰۰  
قیمت: ۱۰۰۰ ریال

## زایش امریکایی داعش بامرگ طالبان

سرپرست داعش، در پی زایش امریکایی، اقدام به کشتار طالبان در افغانستان کرده است.

## موتیز: باز رسان و تهیهر! نشان مال خود مانند!

باز رسان و تهیهر! نشان مال خود مانند! این شعار را در فضای مجازی می بینیم.

## موتیز: باز رسان و تهیهر! نشان مال خود مانند!

باز رسان و تهیهر! نشان مال خود مانند! این شعار را در فضای مجازی می بینیم.

## فراسان

فراسان، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

## وطن امروز

وطن امروز، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

## چشم شیطان

چشم شیطان، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

## آفتاب

آفتاب، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

## کیهان

کیهان، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

## اعتدال

اعتدال، روزنامه ای است که به بررسی اخبار و رویدادها می پردازد.

### رمز و راز مذاکرات

مراجعه، عضو ششم مذاکره کننده ایران با یازده نفر دیگر، در مذاکرات هسته ای، حضور یافت.

### دنیای اقتصاد

## هیجان دو قطبی در بورس

دنیای اقتصاد، تقابل رویکردها در بازار سهام را بررسی کرد.

### سنا قاضی توافقی را احضار کرد بهارستان همچنان تعطیل!

آمانو بر خلاف تهم، توافق محرمانه ایران و آژانس را به ستاره های آمریکا می دهد.

### مجادله نفت در بازار مسکن

مجادله نفت، در بازار مسکن، به دلیل نوسانات قیمت نفت، تشدید شده است.

### دفاع لاریجانی از توافق هسته ای

دفاع لاریجانی، از توافق هسته ای، در مجلس شورای اسلامی، انجام داد.

### پول فروش نفت در آینده به بلوکه می شود؟

پول فروش نفت، در آینده، به بلوکه می شود، این خبرها در فضای سیاسی تهران به شدت داغ شده است.

### غرامت از فرانسه نمه توانستند چرا ما توانایی؟

غرامت از فرانسه، نمه توانستند چرا ما توانایی؟ این سوالها در فضای سیاسی تهران به شدت داغ شده است.

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

- قیمت میوه از باغ تا مغازه ۵ برابر می شود.
- تروریست داعشی، فرزندان کنیزش را با سم گشت.
- عراقچی: صحبت از «جام زهر» تضعیف رهبری است.
- بازرانی خواستار خروج «پکک» از اقلیم کردستان شد.
- بیکاری فارغ التحصیلان ۱۰ برابر زیردیپلم ها
- روحانی فردا به طور زنده با مردم سخن می گوید

**هفتادمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل از روز ۶ مهر**  
 با سخنرانی سران کشورهای چین، آمریکا، روسیه و فرانسه آغاز شده و تا روز ۱۱ مهر ادامه می یابد. باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا، شین جی پینگ رئیس جمهور چین (که اولین حضورش را تجربه می کند)، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه (که پیش از این به ندرت در نشست های مجمع عمومی حاضر شده)، حسن روحانی رئیس جمهور ایران و فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه همگی قرار است در نشست صبح روز افتتاحیه سخنرانی کنند، که همین مسئله به روز اول این نشست اهمیت دوچندان بخشیده است.

**رئیس اطلاعات پنتاگون: سرویس های اطلاعاتی آمریکا**  
 اولین بار با خواندن یک توثیق و نه از طریق جاسوس یا ماهواره، متوجه شده اند که انصارالله یمن به سمت عربستان موشک اسکاد شلیک کرده است. / واقعا ممکن است که به نحوی غیر قابل ترمیم از هم گسیخته شده و ممکن است که دیگر به شکل یک کشور یکپارچه در نیاید. / در مورد عراق باید گفت که این کشور واقعا ممکن است که به نحوی غیر قابل ترمیم از هم گسیخته شده و ممکن است که دیگر به شکل یک کشور یکپارچه در نیاید.

**یک رسانه عراقی به طرح خطرناک سعودی ها با عنوان**  
 عملیات سیرو ر ۴ به زوایای این طرح که هدف آن نخست وزیر و برخی دیگر از سیاستمداران مطرح عراقی است پرداخته است. / این سند ذکر می کند: اساس طرح، دور کردن افکار عمومی منطقه و عراق از تحولات داخل عراق و منطقه از عملیات نیروهای مردمی از طریق تکیه بر مشکلات اجتماعی مانند آب، برق، نفت و امنیت و دیگر موضوعات است. این سبب خواهد شد که مردم به تحولات مربوط به نیروهای مردمی توجهی نداشته باشند.

**مسئول فرهنگی مجمع جهانی بیداری اسلامی با اشاره به**  
 نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و آمریکای شمالی تأکید کرد: رویکرد اصلی رسانه های بزرگ غربی نسبت به نامه رهبر انقلاب به جوانان اروپا و آمریکا «بایکوت» و «تحریر هدمند» است. در یک بازه زمانی یک ماهه با بررسی ۲۳۴ روزنامه غربی در ۴۵ کشور، مشخص شد که تنها ۹ روزنامه از این تعداد روزنامه ها به نامه اشاره کردند و روزنامه ای مانند نیویورک تایمز، بیشترین توجهش در حد دو اشاره بوده است.

**کنایه ناطق نوری به هاشمی رفسنجانی: در دنیا رجال**  
 سیاسی برای کار سیاسی عمری را تعریف می کنند، بعد از اینکه عمر کار سیاسی به پایان رسید آنها به اتاق های فکر می روند. در آمریکا هنوز از کارتر استفاده می شود و او در اتاق فکر حضور دارد ولی ما می خواهیم مدام بیاییم تا موتور بسوزانیم این غلط است، باید با فرصتی را فراهم می کنیم زمینه حضور جوانان به وجود آید .

**نخست وزیر عراق ضمن**  
 ابراز تعجب از حمله ترکیه به اراضی عراق به بهانه مبارزه با گروه پکک اعلام کرد که عناصر این گروه در ترکیه حضور دارند، پس چرا مناطق ترکیه بمباران نمی شود.

**وزیر نفت: تولید ما، قبل**  
 تحریم ها حدود ۳.۹ میلیون بشکه بوده است و بعد تحریم ها بیش از یک میلیون بشکه از میزان تولید ما در نفت خام کم شد. بعد از لغو تحریم ها برای بازاریابی در تلاش هستیم و حداقل ۵۰۰ هزار بشکه به تولیدات روزانه خود می افزاییم.

**سعید لیلان: اینکه وزیر**  
 خارجه ایران با وزیر خارجه امریکا روزی ۱۰ ساعت گفتگو کنند، تا دو سال پیش قابل تصور نبود پس اینکه اگر تا دو سال دیگر سفارت ایران و امریکا باز شود نیز دور از انتظار نخواهد بود.

**پاکسازی کامل شهر**  
 حسکه، ادامه عملیات ارتش سوریه علیه تروریست ها در قنيطرة و درعا، و قطع خطوط امدادی گروه های تروریستی مرتبط با نظام ترکیه در حومه غربی حلب از جمله جدیدترین تحولات امنیتی سوریه است .

**لابی صهیونیستی آمریکا**  
 بار دیگر دست به جیب شده و برای فشار به کنگره، برای رد توافق هسته ای در حال شکل گیری بین ایران و آمریکا، مبلغ ۳۰ میلیون دلار هزینه کرده تا گروهی از افراط گرایان را برای تبلیغ علیه دست یابی ایران به انرژی صلح آمیز هسته ای دور هم جمع کند.

**رئیس سازمان بهزیستی**  
 کشور ضمن ابراز تاسف از روند رو به رشد آسیب های اجتماعی در کشور گفت: هیچ کدام از آسیب های کشور در سال های اخیر کاهش نیافته بلکه به صورت مداوم رو به گسترش بوده اند و این مساله هم در تعداد زنان سرپرست خانوار و هم کاهش سن ابتلا به جرائم و اعتیاد و غیره صدق می کند .

**روحانی قهرمانی تیم ملی تیراندازی با کمان**  
 را تبریک گفت.

**پدر مرحوم محسن**  
 روح الامینی در پایان هفتمین جلسه دادگاه سعید مرتضوی گفت: در دادگاه به مرتضوی پیشنهاد دادم شغل مشاوره فیلمنامه های تخیلی و جنایی را برگزیند چرا که استاد وارونه نمایی است. / در بین مردم شایع است هیچگاه چاقو دسته خود را نمی برد اما امیدواریم قوه قضاییه این دفعه این ضرب الامثل را باطل کند و ایشان دیگر به منصب قضا باز نگردند.

**کواکبیان: در مجلس**  
 آینده لیست ۲۹۰ نفری اصلاح طلبان به صورت واحد می آید و این بار ۲۰۰ نفر اصلاح طلب در مجلس است. / مجلس متخصص می خواهد و پاک دست، نه اینکه محمدرضا رحیمی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از بیت المال خرج کند تا خط سیاسی رای آورد و یا سعید مرتضوی پول پخش کند و هیچ حسابی نباشد .

**سه دختر جوان روس که**  
 با هویت جعلی در شبکه های اجتماعی خود را هوادار داعش معرفی و برای سفر به مناطق جنگی کمک مالی درخواست کرده بودند، روی هم توانستند ۲۰۰ هزار روبل (حدود ۳ هزار یورو) جمع آوری کنند. آنان این پول را بالا کشیدند، بدون آنکه به چنین سفری اقدام کنند .

**سخنگوی سازمان انرژی**  
 اتمی در واکنش به سفر آمانو به آمریکا گفت: تأکید ما در تمام مذاکرات با آژانس، حفظ ملاحظات و نگرانی های کشورمان در رابطه با محرمانه ماندن اطلاعات و چگونگی ترکیبات توافق شده با این نهاد است.

**میرکاظمی: با اشاره به**  
 جمع بندی مذاکرات هسته ای گفت: «مکانیزم ماشه» باعث بازگشت فوری تحریم ها خواهد شد. / هزینه های جاری ۳ سال دولت یازدهم با ۸ سال دولت قبلی برابر است / طبق گزارش مرکز پژوهش ها رشد اقتصادی ۲ درصد است؛ نه بیشتر / قرار است ایران زیرساخت های هسته ای خود را جمع کند.

**مدیر سابق CIA: حمله عربستان نتیجه ترس**  
 سعودی ها از ایران است / صحبت درباره تشکیل امپراطوری شیعه توسط ایران بسیار مسخره است.

اراده ی خداوند به بیداری ملت ها تعلق گرفته است و قرن اسلام و عصر ملت ها فرا رسیده و در آینده، سرنوشت کل بشریت را تحت تأثیر قرار خواهد داد. و مگر جوانان و روشنفکران در واشنگتن و لندن و مادرید و رم و آتن، با الهام از میدان تحریر، به خیابانها نیامدند؟ امام خامنه ای ۹۰/۱۱/۱۴